
Příloha č. 1: Krycí list a nabídková cena

Název projektu Chci být instalatérem nebo zedníkem
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/02.0076
Název zakázky Kancelářskké potřeby

Název/ obchodní firma zadavatele

Sídlo zadavatele Dukelská 1240/27, Jeseník 790 01

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
Mgr. Soňa Fišerová, ředitelka školy
584412032
fiserova@soje.cz

Kontaktní osoba zadavatele
Vlasta Víšková, manažer projektu

viskova@soje.cz
IČ zadavatele 00176401
Název/ obchodní firma uchazeče
Sídlo uchazeče

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče
Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

IČ uchazeče
DIČ uchazeče

Kontaktní osoba uchazeče, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa)
Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

Cenová nabídky za část I. Kancelářské potřeby

č. Položka jednotky množství
Nabídková cena (v Kč)

Cena za jednotku
Bez DPH DPH 21 %

Instrukce k vyplnění cenové nabídky: Tato příloha Výzvy je doporučeným formulářem pro zpracování cenové nabídky. Ve formuláři v elektronické formě jsou nastaveny příslušné 
vzorce pro automatické dopočítání nabídkových cen jednotlivých položek i nabídky jako celku. Zadavatel nikterak neodpovídá za správnost nastavených vzorců ani za dílčí a celkové 
výpočty. Při správné funkčnosti vzorce na zařízení uchazeče doplní uchazeč pouze cenu za jednotku bez DPH. Ostaní složky nabídkové ceny se dopočítají automaticky. V případě 
chybného výpočtu se za závaznou považuje cena za jednotku bez DPH. Zadavatel si vyhrazuje právo z uvedených jednotkových cen bez DPH v případě zjevné početní chyby dopočítat 
nabídkovou cenu uchazeče, případně požádat uchazeče o vysvětlení zjevně chybného výpočtu. Uchazeč, který není plátcem DPH nastavený automatický vzorec odstraní a svou 
konečnou cenu uvede do kolonky "Cena vč. DPH", případně zvolí jiné vhodné řešení zpracování nabídkové ceny. Tento formulář není co do formy závazný, uchazeč může využít 
vlastní formulář. Pozor: Zakázka je poptávána v každé ze dvou částí jako nedělitelný celek, zadavatel požaduje předložení nabídky na všechny poptávané položky v dané části v 
požadované kvalitě. Nekompletní nabídka bude v dané části považována za neporovnatelnou.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 
1240

702 086 977



1 Xerografický papír A4, 80 g - PALETA 200 0,00

2 Xerografický papír A4, 80 g 15 0,00

3 Xerografický papír A3, 80 g 15 0,00

4 Kompaktní disk ks 100 0,00
5 Obal CD papírový ks 100 0,00
6 Role plotter 914 mm 50m návin ks 7 0,00
7 Toner Brother TN-3170 ks 7 0,00
8 Toner Brother TN-2000 ks 15 0,00
9 Inkoustová cartridge Epson T1301 ks 10 0,00

10 Inkoustová cartridge Epson T1302 ks 10 0,00
11 Inkoustová cartridge Epson T1303 ks 10 0,00
12 Inkoustová cartridge Epson T7011 ks 5 0,00
13 Inkoustová cartridge Epson T7012 ks 5 0,00
14 Inkoustová cartridge Epson T7013 ks 5 0,00
15 Inkoustová cartridge Epson T7014 ks 5 0,00
16 Inkoustová cartridge Brother LC - 1000 BK ks 2 0,00
17 Inkoustová cartridge Brother LC - 1000C ks 2 0,00
18 Inkoustová cartridge Brother LC - 1000M ks 2 0,00
19 Inkoustová cartridge Brother LC - 1000Y ks 2 0,00

20 Eurosložky A4 balík á 100 ks 10 0,00

21 Eurosložky A4 balík á 100 ks 3 0,00

22 Složky UH "L" A4 balík á 100 ks 10 0,00

23 Popisovače na kov ks 6 0,00
24 Zvýrazňovače ks 20 0,00
25 Lepicí páska průhledná šíře 5 cm ks 5 0,00
26 Lepicí páska průhledná šíře 19 mm ks 5 0,00
27 Papír 220g  - ke kroužkové vazbě ks 100 0,00
28 Vrchní folie ke kroužkové vazbě ks 100 0,00
29 Hřbety ke kroužkové vazbě ks 100 0,00

30 Rozdružovač balík á 100 ks 10 0,00

31 Šanon pákový potahovaný ks 40 0,00
32 Šanon pákový potažený fialový ks 6 0,00
33 Etikety samolepící A4 arch 20 0,00
34 Toner MINOLTA 4600 Bk sada 1 0,00
35 Toner MINOLTA 4600 CMY sada 1 0,00
36 Toner MINOLTA odpadní nádoba ks 1 0,00
37 Inkoustová cartridge Epson T1304 ks 1 0,00

Celkem za Část I. Kancelářské potřeby xx xx xx xx
Maximální přípustná cenová nabídka za Část I. Kancelářské potřeby xx xx xx xx

Cenová nabídky za část II. Propagace projektu

č. Položka jednotky množství
Nabídková cena (v Kč)

Cena za jednotku
Bez DPH DPH 21 %

1 Roll-up velký kus 45 0,00
2 Roll-up malý kus 45 0,00
3 Plakát A0 kus 10 0,00

balík á 500 
listů

balík á 500 
listů

balík á 500 
listů



4 Plakát A3 kus 300 0,00
5 Plakát A4 kus 300 0,00
6 Leták A5 kus 500 0,00
7 Blok A4 (100 listů) kus 200 0,00
8 Propisky s logy kus 2000 0,00
9 Velkoformátový venkovní banner A kus 1 0,00

10 Velkoformátový venkovní banner B kus 1 0,00
11 Velkoformátový venkovní banner C kus 1 0,00
12 Polep skleněné plochy kus 1 0,00

Celkem za Část II. Propagace projektu xx xx xx xx
Maximální přípustná cenová nabídka za Část II. Propagace projektu xx xx xx xx

V …………………, dne ………………………

………………………………………
Podpis oprávněné osoby dodavatele



Příloha č. 1: Krycí list a nabídková cena

Chci být instalatérem nebo zedníkem
CZ.1.07/1.1.26/02.0076
Kancelářskké potřeby

Dukelská 1240/27, Jeseník 790 01
Mgr. Soňa Fišerová, ředitelka školy
584412032
fiserova@soje.cz
Vlasta Víšková, manažer projektu

viskova@soje.cz
00176401

Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

Cenová nabídky za část I. Kancelářské potřeby

Nabídková cena (v Kč)
Cena za jednotku Cena za uvedený počet jednotek

Vč. DPH Bez DPH DPH 21 % Vč. DPH

: Tato příloha Výzvy je doporučeným formulářem pro zpracování cenové nabídky. Ve formuláři v elektronické formě jsou nastaveny příslušné 
vzorce pro automatické dopočítání nabídkových cen jednotlivých položek i nabídky jako celku. Zadavatel nikterak neodpovídá za správnost nastavených vzorců ani za dílčí a celkové 
výpočty. Při správné funkčnosti vzorce na zařízení uchazeče doplní uchazeč pouze cenu za jednotku bez DPH. Ostaní složky nabídkové ceny se dopočítají automaticky. V případě 
chybného výpočtu se za závaznou považuje cena za jednotku bez DPH. Zadavatel si vyhrazuje právo z uvedených jednotkových cen bez DPH v případě zjevné početní chyby dopočítat 
nabídkovou cenu uchazeče, případně požádat uchazeče o vysvětlení zjevně chybného výpočtu. Uchazeč, který není plátcem DPH nastavený automatický vzorec odstraní a svou 
konečnou cenu uvede do kolonky "Cena vč. DPH", případně zvolí jiné vhodné řešení zpracování nabídkové ceny. Tento formulář není co do formy závazný, uchazeč může využít 
vlastní formulář. Pozor: Zakázka je poptávána v každé ze dvou částí jako nedělitelný celek, zadavatel požaduje předložení nabídky na všechny poptávané položky v dané části v 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

xx 0,00 0,00 0,00
xx

Cenová nabídky za část II. Propagace projektu

Nabídková cena (v Kč)
Cena za jednotku Cena za uvedený počet jednotek

Vč. DPH Bez DPH DPH 21 % Vč. DPH
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

134 721,00 28 291,41 163 012,41



0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

xx 0,00 0,00 0,00
xx

………………………………………
Podpis oprávněné osoby dodavatele

216 297,00 45 422,37 261 719,37


	List1

